PAGE
2

	[image: image1.wmf]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

ЧОНГЫМАШ,
АРХИТЕКТУР ДЕН
ИЛЕМ-КОММУНАЛ
ОЗАНЛЫК
МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

	МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З
от «___» ____________ 2020 г. № _____
О внесении изменений в приказ Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Марий Эл от 18 января 2017 г. № 10
В соответствии с постановлением Правительства Республики Марий Эл от 27.12.2018 N 495 «Об административных регламентах предоставления государственных услуг и административных регламентах осуществления государственного контроля (надзора)                          и о признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Марий Эл»
приказываю:
Внести в административный регламент Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Марий Эл по предоставлению  государственной  услуги по  выдаче разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, указанных в пункте 2 части 6 статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, утвержденный приказом Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Марий Эл от 18 января 2017 года №10 изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).
Министр

                                                 М.Р.Степанов